αδυναμίας του Πολυτεχνείου να αποκαταστήσει τις παρατηρήσεις/υποδείξεις που έγιναν στην Α΄ Φάση, 
σύμφωνα με την προσφορά του, μετά τη βεβαίωση της αρμόδιας επιτροπής παρακολούθησης εργασιών. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Συνολικός Προϋπολογισμός (ολογράφως και αριθμητικώς): Τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια ευρώ 
(4.900,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). 
Η ανάθεση θα γίνει στον προσφέροντα που θα υποβάλει την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει τιμής για το σύνολο των ειδών που αναφέρει η προσφορά. 

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

 Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων, ΚΑΕ 9322Η περιγραφή του έργου: